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Economy بالغ بر 60 کیلومتر شبکه گاز 
در گیلان اجرا شد

مریم معبدی / گروه اقتصــاد: با انجام 
عملیات شــبکه گذاری در ســه ماه ابتدایی 
ســال 1400، بالغ بر 60 کیلومتر به مجموع 
خطوط شــبکه تغذیه و توزیع گاز در گیلان 
افزوده شــده اســت. مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان با اشــاره به اجرای حدود 60 
کیلومتر شبکه گاز در استان اظهار کرد: 79 
درصد از مجموع عملیات شبکه گذاری گاز 
در بهار امســال متعلق به مناطق روستایی 
استان است که نشــان از توجه ویژه شرکت 
ملی گاز به برخورداری همه نقاط اســتان از 
نعمت گاز طبیعی دارد. حســین اکبر افزود: 
هم اکنون مجموع طول شبکه تغذیه و توزیع 
گاز در اســتان به بیش از 21 هــزار و 400 
کیلومتر افزایش یافته اســت که این مسئله 
لزوم بازرسی و تعمیرات مستمر تاسیسات و 
خطوط گاز را ضروری‌تر از گذشته می‌سازد. 
حسین اکبر، مدیرعامل شــرکت گاز استان 
گیلان همچنین از نصب بالغ بر 2 هزار و 500 
انشــعاب جدید گاز در بهار امسال خبر داد و 
گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته 18 درصد افزایش داشته و با اجرای 
عملیات شبکه‌گذاری و نصب انشعابات گاز در 
بهار امسال، 7 هزار و 250 مشترک جدید به 
جمع مصرف کنندگان گاز طبیعی در گیلان 

افزوده شده است.
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تصمیمات خلق الساعه بلای جان 
صنایع کشور شده است

ایرنا: یک کارشناس صنعت فولاد با اشاره به آفت 
دســتورالعمل‌های ناگهانی بر صاحبــان صنایع، 
اظهارکرد: دولت باید از تصمیمات خلق الســاعه 
بپرهیزد و با عملکرد شــفاف، توسعه زیرساخت‌ها 
را در دســتور کار خود قرار دهد. بهراد منتظری با 
اشاره به مســئله 10 میلیون تن صادرات فولاد و 
سرانه مصرف جهانی کمتر از 50 درصد در ایران، 
فاکتورهایی مانند مشکلات ارزآوری و نحوه عمل به 
پروژه‌های وعده داده شده توسط دولت، می‌توانند 
بر روند کسب‌وکارهای داخلی صنعت فولاد تأثیر 
بگذارند، گفت: اگر دولت بتواند مشــکل ارز را حل 
کند، صادرات کم و مصرف داخلی بیشتر می‌شود، 
این مسئله برای کسب‌وکارهای داخلی فولاد تأثیر 
مثبتی دارد. سازمان‌های برنامه و بودجه، صمت، 
بانک مرکزی و حتی سیاست خارجه در تحقق این 
امر، مؤثر هستند. وی در مقابل این سؤال که در سال 
پیش‌رو آیا قیمت فولاد و محصــولات آن افزایش 
می‌یابد یا خیر؟ افزود: این موضوع تحت تأثیر سه 
پارامتر از جمله صادرات، نرخ ارز و تولید داخل است. 
با توجه به اینکه مشکل تولید داخلی وجود ندارد و 
با فرض صادرات ثابت، اگــر نرخ ارز تغییری نکند، 

انتظاری برای افزایش قیمت فولاد نیست.

فرار مالیاتی به ۱۰۰ هزار میلیارد 
‌رسید

تسنیم: رئیس کل ســازمان امور مالیاتی ضمن 
بیان اینکه درآمدهای مالیاتی در ســال گذشــته 
کم‌تر از نصف مزایا و حقوق اجتناب ناپذیر شاغلان 
بازنشسته کشور بوده است، اعلام کرد: اکنون میزان 
فرار مالیاتی موجود در کشــور ۱۰۰ هزار میلیارد 
تومان است که ۵۰ درصد فرارمالیاتی و مابقی ناشی 
از اجتناب مالیاتی است. امید علی پارسا، اظهار کرد: 
اصلاح و تحول نظام مالیاتی به اجماع سه قوه کشور 
نیاز دارد زیرا، جنس مالیات با سایر امور حاکمیتی و 
دولتی فرق می‌کند. تغییرات همه گیر نظام مالیاتی 
به مجموعه زیرساخت‌ها و همراهی محیط فرهنگی 
و اداری کشور نیاز دارد. به عبارت دیگر، نمی‌توان 
یک روزه همه مردم را ملزم به ثبت نام در ســامانه 
مالیاتی کرد و پس از آن گفت که اگر ثبت نام نکنید، 
صورت حساب‌های شما قبول نمی‌شود. پارسا با بیان 
اینکه نرخ سود بانکی باید بیشتر از نرخ تورم باشد، 
افزود: مسائل مالیاتی همه‌گیر چون قانون پایانه‌های 
فروشگاهی به یک فضای باثبات سیاسی، اجتماعی 
و فرهنگی و همراهی رسانه‌ها برای آگاهی بخشی و 

همکاری اصناف نیاز دارد.

کوتاه از اقتصاد
گرانی مصالح ساختمانی کلید خورداعمال خاموشی بدون برنامه در بخش خانگی ممنوع شد

مهر: وزیر نیرو گفت: از این پس به جز موارد اضطراری، اعمال خاموشی به مردم، بدون برنامه پذیرفتنی نیست و مدیران عامل شرکت‌های 
توزیع باید به صورت دقیق و منظم برای اجرای آن نظارت کامل داشته باشند. رضا اردکانیان با حضور در ستاد فرماندهی پیک بار ۱۴۰۰، 
بر نحوه اجرای برنامه‌های مدیریت بار و تأمین برق مشترکان نظارت کرد. وزیر نیرو در گفت وگو با مدیران عامل شرکت‌های برق سراسر 
کشور، جزئیات تصمیمات در هیئت دولت را تشریح کرد.وی با تاکید بر اینکه برای جلوگیری از بروز خاموشی در بخش خانگی باید نهایت 
تلاش به کار بسته شود، افزود: در این روزهای کرونایی اهمیت استمرار تأمین برق بیمارستان‌ها و مراکز حساس بسیار مهم و خط قرمز 
هستند.همچنین شرکت‌های توزیع برق در سراسر کشور موظف هستند جداول احتمالی خاموشی را با دقت در رسانه ملی و کانال‌های 

ارتباطی با مردم منتشر کنند.

ایسنا: رئیس اتحادیه مصالح فروشان تهران گفت: افزایش بیش از دو برابری قیمت سیمان در سه ماه ۱۴۰۰ نشان از ادامه یک تصمیم 
اشتباه است. عرضه سیمان در بورس کالا به منظور شفاف‌سازی قیمت، وضعیت عرضه و قیمت سیمان را در بازار بحرانی کرده است. 
اسماعیل کاظمی گفت: بخش زیادی ازقیمت تمام شده مسکن در تهران متأثر از قیمت زمین دربافت‌ها و مناطق مختلف شهر است. وی 
ادامه داد: از طرف دیگرتأثیر قیمت مسکن از تصمیمات نابجا و غیر کارشناسی در جنبه‌های مختلف مسئولان بازار مصالح ساختمانی را 
پر تلاطم‌تر از سال‌های قبل کرده و شرایط برای سازندگان و مردم سخت‌تر و گران‌تر شده است. رئیس اتحادیه مصالح فروشان تهران با 
تأکید بر اینکه در سال جاری نرخ مصالح ساختمانی به قدری افزایش داشته که پیش بینی برای بازار مسکن بسیار سخت شده، اظهارکرد: 

سیمان یکی از مصالح کاربردی در ساخت و ساز مسکن است.

لغو استخراج رمزارز در جلسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصویب شد؛
رئیس کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی تاکید کرد: یکی از بحث‌های مهم 
در خاموشی‌ها بحث اســتخراج رمزارزها 
بوده که قرار شــد تمام مجوزها تا اطلاع 
ثانوی لغو شــود و نظارت دقیقی با تدابیر 
اتخاذ شــده در این حوزه صورت گیرد. به 
گزارش ایســنا، فریدون حسنوند پس از 
پایان جلســه کمیســیون انرژی مجلس 
شورای اسلامی در خصوص بررسی علل 
خاموشی‌ها در جمع خبرنگاران، اظهار‌کرد: 
همان طور که مردم مستحضر هستند با 
توجه به شــرایط اضطراری که در کشور 
ایجاد شــد و با پیگیــری رئیس مجلس 
شــورای اســامی و نایب رئیس مجلس 
امروز جلسه‌ای در کمیسیون انرژی جهت 
بررســی وضعیت و اتخاذ تصمیمات لازم 
برگزار شد. اعتقاد ما بر این است که شرایط 
کشور به شدت موجب نگرانی مردم شده 
اســت و این حق را باید به مردم داد که در 
تابستان و وضعیت کرونا و تنگناهای موجود 
نمی‌توانند بیش از این ســختی را تحمل 
کنند. باید پرسید چرا مسئولان ذی ربط 
تدابیر لازم را تاکنون اتخاذ نکرده‌اند؟ وی 
تصریح کرد: در این جلســه در خصوص 
اقداماتی که باید در کوتاه مدت انجام شود 
و اقداماتی که باید در میــان مدت و بلند 
مدت صــورت گیــرد بحث‌هایی صورت 
گرفت. امــروز ما ظرفیت‌هــای مختلفی 
داریم که می‌تواند بــه کمک صنعت برق 
آمده و این صنعت را همراهی کند. برخی 
از وزارت‌خانه‌ها و سازمان‌ها نظیر وزارت 
نفت و پتروشیمی‌ها که دارای نیروگاه‌های 
برق هســتند باید آن را به طور کامل در 

اختیار وزارت نیرو قــرار دهند تا ظرفیت 
این نیروگاه‌ها نیز وارد مدار شوند. بخشی 
از تولیــد بخش خصوصــی از انرژی‌های 
تجدید پذیر است که حداقل ۶۰۰ مگاوات 
آن اکنون آماده بهره‌برداری است که مقرر 
شد هرچه ســریع‌تر وزارت نیرو با انعقاد 
قرارداد حداکثر تا پایان هفته این ظرفیت 
را وارد مدار کند. رئیس کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اســامی در ادامه گفت: 
بحث اورهــال برخــی از نیروگاه‌ها که با 
تأخیر انجام شده بود باعث کاهش تولید 
شده و اکنون نیروگاه رامین ۳۱۲ مگاوات 

آن مجدداً وارد مدار شده است و می‌تواند 
۳۰۰ مــگاوات دیگر نیز تولیــد کند. این 
امر می‌توانــد خاموشــی‌ها را تا حدودی 
کاهش دهد. از سوی دیگر مقرر شد تمامی 
وزارت خانه‌ها، سازمان‌ها، نیروهای مسلح و 
بخش‌هایی که دارای ژنراتور و دیزل هستند 
از آن استفاده کرده و بدین ترتیب کم‌تر از 
برق دولتی استفاده کنند. حدود دو درصد 
از برق کشور صرف روشنایی معابر می‌شود 
و تاکید شد تا روشنایی معابر کاهش یافته و 
از خاموشی‌های منازل کم شود. همچنین 
از سوی دیگر با قطع برق در برخی از مناطق 

آب منازل نیز قطع می‌شــود که قرار شد 
کمیته‌ای مشترک شکل گرفته و نسبت 
به خرید دیزل ژنراتور بــه منظور تأمین 
برق چاه‌های عمیق آب و تأمین آب شرب 
مناطق اقدام شــود. در ارتباط با صادرات 
برق نیز توصیه شــد اولویــت در مصرف 
داخل باشد. حسوند اضافه کرد: پیشنهاد 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
این بود که در استان‌هایی که گرمسیر بوده 
به صورت نوبتی هر هفته تعطیل شوند تا 
شاهد کاهش مصرف برق باشیم. از سویی 
دیگر یکــی از تصمیمات در کمیســیون 
این بود که شــهرهایی که وضعیت قرمز 
کرونایی دارند از ســوی دولت ســه روز 
تعطیل اعلام شود. وی در ادامه با اشاره به 
بحث در خصوص تأثیر استخراج رمزارزها 
بر خاموشی‌ها بیان کرد: رمزارزها از دیگر 
موضوعات جدی بود که در مورد آن بحث 
شد و قرار شــد تمام مجوزها لغو شود و به 
هیچ وجه اجازه فعالیت تا پایان شهریورماه 
داده نشد. مشترکان پرمصرف که بیش از 
۳۰ درصد افزایش غیرمتعارف مصرف دارند 
به اعتقاد ما به صورت غیرقانونی استخراج 
دارند که باید دادستان به آن ورود کند. از 
سوی دیگر با تصمیم دادستان کل کشور و 
فرمانده کل سپاه بسیج نیز به عنوان ضابط 
در کنار نیروی انتظامی برای شناســایی 
بخش‌های غیرقانونی استخراج رمزارز وارد 
شد. همچنین مجوز برخی از رمزارزها که از 
سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت داده 
شده و مکان استخراج آن مشخص نیست 
و مجوز صرفاً به فرد داده شده است قرار شد 
تمام مکان‌های استخراج رمزارز با استعلام 

مشخص شود.
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فرمان به خاموشی ماینرها

مشترکان پرمصرف که 
بیش از ۳۰ درصد افزایش 
غیرمتعارف مصرف دارند به 
اعتقاد ما به صورت غیرقانونی 

استخراج دارند که باید 
دادستان به آن ورود کند 

آگهی مجمع عمومی عادی سالانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی اشترجان
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی اشترجان به 

شماره ثبت 1729 فلاورجان و شناسه ملی 14005246313
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی اشترجان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت که در ساعت 18 روز سه شنبه مورخ 1400/4/29 در سالن اجتماعات ساختمان شرکت خدماتی شهرک صنعتی اشترجان واقع در 

خیابان ششم شهرک صنعتی اشترجان اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- ارائه گزارش عملکرد سال 1399 از طرف هیئت مدیره به مجمع عمومی
2- بررسی و تصویب عملکرد و ترازنامه مالی منتهی به اسفند 1399

3- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس )اصلی و علی البدل(
4- انتخاب روزنامه رسمی 

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی اشترجان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 شرکت صندوق غیردولتی پژوهش و فناوری استان اصفهان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 25662 و شناسه ملی 10260464220
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه راس ساعت 11:00 مورخ 
1400/4/31 واقع در خیابان 22 بهمن ساختمان غدیر، شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، طبقه همکف برگزار می گردد.

دستورجلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و بررسی و تصویب صورت های مالی دوره منتهی به 1400/12/30

2- انتخاب اعضا هیئت مدیره
3- انتخاب بازرس قانونی و حق الزحمه ذیربط

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
5- تعیین پاداش هیئت مدیره

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کوشش برق اصفهان )سهامی خاص(
شماره ثبت 11663 شناسه ملی 10260327117

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کوشش برق اصفهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در مجمع 
عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1400/4/29 در محل سالن جلسات شرکت کوشش برق 

اصفهان واقع در اتوبان ذوب آهن خیابان نیروگاه جنب نیروگاه اصفهان برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل، بازرس و حسابرس
2- بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1399

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشند.

هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران
 شرکت کارخانجات سپهر پلیمر سپاهان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 2191 و شناسه ملی 10260520472
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده این شرکت که در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/4/31 در محل شرکت 
به نشانی: اصفهان، شهرک صنعتی، سه راهی مبارکه، خیابان 11، کدپستی 8486135911 برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

نقل و انتقال سهام برخی از سهامداران شرکت
هیئت مدیره شرکت سپهر پلیمر سپاهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول ( شرکت مهر پویان 
اسپادانا  )سهامی خاص (به شماره ثبت 24204وشناسه ملی 10260449970

بنا به تصویب هیئت مدیره واساسنامه شرکت ،جلسه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول  ( شرکت راس 
ساعت 18روز دوشنبه 1400/04/28درمحل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، ساختمان هفت 

نگین، واحد H12 برگزار می گردد ،لذا خواهشمند است راس ساعت مذکور درجلسه حضور به هم رسانید .
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان 
2-تصویب صورت های مالی منتهی به 1399/12/29وبودجه سال جاری شرکت 

3-انتخاب بازرسان شرکت 
4-انتخاب روزنامه رسمی شرکت 

5-اتخاذ هرگونه تصمیم دیگری که درصلاحیت این مجمع باشد .
هیئت مدیره شرکت مهر پویان اسپادانا  

تاریخ انتشار 1400/04/17

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی )نوبت اول( شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 53589 و شناسه ملی 14004703965

بدینوسیله از کلیه شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی )سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
عادی )نوبت اول( که در تاریخ 1400/4/26 ساعت 10 صبح در محل ساختمان آتش نشانی شهرک صنعتی سگزی واقع درخیابان اول شرقی خدمات 2 

پلاک 321 کدپستی 8139173177 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول(:

1- گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل
2- گزارش عملکرد هیئت مدیره

3- تصویب صورت های مالی منتهی به 1399/12/29
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره

5- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل )اصلی و علی البدل(
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

7- سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی و سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی


